Federal de Santa Catarina - UFSC, com vigência pelo período de 24 meses,

objetivando a implementação do Sistema de Acompanhamento e Fiscalização do

Transporte Ferroviário - SAFF e a realização de estudos de terminais intermodais da

ANTT, no valor de R$ 1.593.789,00 (um milhão e quinhentos e noventa e três mil e

setecentos e oitenta e nove reais). Art. 2° 0 projeto a ser desenvolvido pela UFSC
será coordenado por esta Agência, Por intermédio da Superintendência de Serviços
de Transporte de Cargas - SUCAR. JOSE ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-

Geral"; 3.5. - Afastamento do país - Servidores Roberto Dias David, Carmem